
 
 Clasificación  : XII RUTA DEL XATO                                                  
 
 Fecha          : 26/09/10 
 Distancia      :  2      Kms - Promed     :  36.92   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad          Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- ------------------------------ 
   1       6 ROTA,Oscar           BENJ2  GESTORIA V ILANOVA  00:03:15           
   2      80 GORDILLO,Abel        BENJ2  SUBURENSE - VERSA  00:03:17        2 seg. 
   3       3 ALCARAZ,Oriol        PRBEN  GESTORIA V ILANOVA  00:03:28       13 seg. 
   4     170 BENEITO,Josep        BENJ2  FABREGUES - GATON  00:03:38       23 seg. 
   5     126 CALDERON,Jose        BENJ2  CUNIT PLAT GES DAU  00:03:38       23 seg. 
   6       4 VILLARROYA,Wolphenso BENJ1  GESTORIA V ILANOVA  00:03:38       23 seg. 
   7      37 MARIN,Johan          BENJ2  CONSTRUCCI ONS JIM  00:03:38       23 seg. 
   8       5 RUBIO,Biel           BENJ1  GESTORIA V ILANOVA  00:03:38       23 seg. 
   9       1 MONSERRATE,Sergi     PRBEN  GESTORIA V ILANOVA  00:03:38       23 seg. 
  10      36 PIE,Maria            FBEN1  CONSTRUCCI ONS JIM  00:03:55       40 seg. 
  11     190 MORENO,Adria         BENJ2  CUNIT PLAT GES DAU  00:04:04       49 seg. 
  12     152 MIRANDA,Carolina     FBEN2  SUBURENSE - VERSA  00:04:04       49 seg. 
  13     164 MARTINEZ,Roger       BENJ1  CUNIT PLAT GES DAU  00:04:04       49 seg. 
  14     183 HAMJANE,Abdullah     BENJ1  CUNIT PLAT GES DAU  00:04:04       49 seg. 
  15      66 SEPULVEDA,Miguel     BENJ1  SANT BOI- CLUB CI  00:04:29     1:14 min. 
 
 Corredores clasificados : 15 
 
 Clasificación de : Pre-Benjamins 
 -------------------------------------------------- ------------------------------ 
   1       3 ALCARAZ,Oriol        PRBEN  GESTORIA V ILANOVA 00:03:28          seg. 
   2       1 MONSERRATE,Sergi     PRBEN  GESTORIA V ILANOVA 00:03:38       10 seg. 
 
 Clasificación de : Benjamins de 1 any 
 -------------------------------------------------- ------------------------------ 
   1       4 VILLARROYA,Wolphenso BENJ1  GESTORIA V ILANOVA 00:03:38          seg. 
   2       5 RUBIO,Biel           BENJ1  GESTORIA V ILANOVA 00:03:38          mt. 
   3     164 MARTINEZ,Roger       BENJ1  CUNIT PLAT GES DAU 00:04:04       26 seg. 
   4     183 HAMJANE,Abdullah     BENJ1  CUNIT PLAT GES DAU 00:04:04       26 seg. 
   5      66 SEPULVEDA,Miguel     BENJ1  SANT BOI- CLUB CI 00:04:29       51 seg. 
 
 Clasificación de : Benjamins de 2 any 
 -------------------------------------------------- ------------------------------ 
   1       6 ROTA,Oscar           BENJ2  GESTORIA V ILANOVA 00:03:15           
   2      80 GORDILLO,Abel        BENJ2  SUBURENSE - VERSA 00:03:17        2 seg. 
   3     170 BENEITO,Josep        BENJ2  FABREGUES - GATON 00:03:38       23 seg. 
   4     126 CALDERON,Jose        BENJ2  CUNIT PLAT GES DAU 00:03:38       23 seg. 
   5      37 MARIN,Johan          BENJ2  CONSTRUCCI ONS JIM 00:03:38       23 seg. 
   6     190 MORENO,Adria         BENJ2  CUNIT PLAT GES DAU 00:04:04       49 seg. 
 
 Clasificación de : Femina Benjamins de 1 any 
 -------------------------------------------------- ------------------------------ 
   1      36 PIE,Maria            FBEN1  CONSTRUCCI ONS JIM 00:03:55          seg. 
 
 Clasificación de : Femina Benjamin de 2 any 
 -------------------------------------------------- ------------------------------ 
   1     152 MIRANDA,Carolina     FBEN2  SUBURENSE - VERSA 00:04:04          seg. 
 


